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 سال سوم/ شماره صد و چهل و پنج دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024اکتبر 26برابر با      1446ربیع الثانی  22مصادف با          1403آبانماه سال  5شنبه 

الَّذیِنَ آتَیْناهُمُ الْکِتابَ یعَْرِفُونَهُ کَما یعَْرِفُونَ أَبْناءهَُمْ وَ إِنَّ فَریِقاً 

 مِنهُْمْ لَیکَْتُمُونَ الْحَقَّ وَ هُمْ یَعْلَمُونَ

 )146(سوره بقرة آیه 

(یهود، نصاري و) کسانی که به آنان کتاب (آسمانی) داده ایم او (پیامبـر 
اسلام) را همچون پسران خود می شناسند، و همانا گروهی از آنان بـا 

 آنکه حقّ را می دانند، کتمان می کنند.

 پیامها و نکته ها:

اگر روحیّه ي حقیقت طلبی نباشد، علم به تنهایی کافی نـیـسـت.  -1
 یهود با آن شناخت عمیق از رسول خدا، باز هم او را نپذیرفتند.

حتّی درباره ي دشمنان، انصاف را مراعات کنیم. قرآن، کتمان را بـه  -2
 همه ي اهل کتاب نسبت نمی دهد.

 پیامبر اکرم (ص): 

برترین هاى شما، کسانى هستند که خوش اخلاق ترند، نرم خو و بـى 
آزارند، با مردم الفت مى گیرند و مردم با آنها الفت مى پذیرند، و خانـه 
هایشان [براى دیدار یا میهمانى و یا رفع مشکلات و حوائج] پر رفت و 

 آمد است. 

 ح) 102ص  2(الکافی : ج 

 »ماه گرفتگی«

اگر ماه گرفتگی به صورت جزئی باشد باز هم نماز آیات واجـب  سئوال:
 است؟

براي ماه گرفتگی جزئی هم نماز آیات واجب است البـتـه اگـر  جواب:
جزئی باشد و شخص بعد از ماه گرفتگی مطلع شود، نـمـاز 

 آیات واجب نمی شود.

جوانان عزیز! دشمن روي شما سرمایه گذاري «مقام معظم رهبري: 

 »هاي زیادي می کند، حواستان جمع باشد
جوانان عزیز! دشمن روي شما سرمایه گذاري هاي زیادي می کند، حواستان 

جمع باشد. عده اي را به بی تفاوتی می کشاند و عده اي را دلسرد و مأیوس 

می کند. یأس بزرگترین آفت جوان است. جوان ها بدانند که متأسفانه یأس به 

روح جوان زودتر راه پیدا می کند همچنان که امید این گونه است در مقابل 

ها تلقین و تزریق کند خودتان را   یأسی که دشمن می خواهد به جوان

 مصونیت بدهید.

 اعمال غضب

 امیرالمؤمنین علیه السلام طى نامه اى به حارث همدانى مى فرماید:

خشم خود را فرو نشان، و به هنگام قدرت ببخش، و به هنگام خشم فروتن باش، و در حکومت مدارا کن تا آیـنـده 

خوبى داشته باشى، نعمتهایى که خدا به تو بخشیده، نیکو دار و نعمتهایى که در اختیار دارى تباه مکن، و چنان باش 

 که خدا آثار نعمتهاى خود را در تو آشکار ببیند.

 مؤثر در تحقق ظهور مولا باشیم

باید به خودمان بقبولانیم که در این زمان به دنیا آمده ایم و شیعه هم به دنیا آمده ایم که مؤثر در تحقق ظهور مولا 
 باشیم و این همراه با تحمل مشکلات، مصائب، سختی ها، غربت ها و دوري هاست. 

 محمود رضابیضاوي -شهید مدافع حرم 

اصل ظهور، از امور حتمى است؛ اماّ زمان وقوع آن، بداپذیر است و مانند اجل و مرگ، قابلیت تقدیم و تأخیـر دارد. 

یعنى ممکن است که خداوند، مانند اجل انسان، براى فرج نیز دو زمان معلّق و مسماّ (قطعى)، تقدیر کرده باشد کـه 

اگر دعا و کارهاى مناسب از بندگان تحقّق یابد، تقدیر نخست محقّق مى شود و طول دوره غیبت، کوتاه تر مى شود 

و اگر چنین نشود، غیبت به درازا مى کشد و بر تقدیر مسماّ و قطعى خود منطبق مى شود. در کـتـاب تـفـسـیـر 

 العیاشى، حدیثى بر این مطلب و تأثیر درخواست از خداوند بر پیش افتادن فرج، دلالت دارد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

در پیامی از سوي حجت الاسلام و المسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت یحیی ابراهیم سنوار آمده 
است: یحیی ابراهیم سنوار رئیس دفتر سیاسی و نظامی حماس؛ مرد شجاع، نستوه و خستگی ناپذیر حماس و جبهه 

 مقاومت اسلامی، یک اسطوره و الگوي تمام عیار از صبر و مقاومت و ایستادگی در جهان معاصر بود.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

یادداشت مهندس صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روزنامه ایران:  رئیس جمهور سرچشمه وفاق 
درصدي به عنوان مطالبه بحق رهبر معظم  8اقتصادي را به همه نشان داد چرا که ما براي تحقق رشد اقتصادي 

 انقلاب، قبل از هر چیز به وفاق اقتصادي نیاز داریم.

ن      ی  وا ه  ی آزار و  ت باش   ی  نا ن  ر از ا تِ ما  ر  ه  
ظ  حا


